
... 

 

 

 
V    dne     

 

Žádost o úhradu nákladů na hlídání dětí   - výpomoc 

 po dobu, kdy je pěstoun uznán za dočasně práce neschopného 

 při ošetřování osoby blízké 

 při narození vlastního dítěte 

 při vyřizování nezbytných záležitostí 

 při úmrtí osoby blízké 

 

Tímto na základě dohody o výkonu pěstounské péče žádám o příspěvek na hlídání dětí: 

Jméno a příjmení nezletilého dítěte:          

Datum narození:            

Bydliště:             

Termín hlídání:             

Cena, o kterou žádám:                                           

Svým podpisem stvrzuji, že všechny doložené informace jsou pravdivé. Požadovaný finanční náklad 

dokládám smlouvou o hlídání, fakturou, pokladním dokladem. Doklad je součástí této žádosti. 

Jméno a příjmení osoby pečující:                                                                  _____                                                                           

Adresa trvalého pobytu:                                                       _____ 

Telefon, email osoby pečující:                                                           _____ 

Příspěvek prosím zašlete na číslo účtu:        _____ 

Děkuji. 

     
   Podpis osoby pečující 

__________________________________________________________________________________ 
                                                                      

 Žádost schválena dne:                  _____ 

 

 Ve výši:                  _____         

 
                                ____ 

 

Mgr. Dana Marková   
ředitelka Charity Prachatice-Vimperk  

 
 

Bankovní spojení:   IČO: 41881133  Telefon: 388 412 738 

Komerční banka Vimperk      Telefon: 731 402 993  

č. ú. 3472900297/0100      e-mail: reditel@ptv.charita.cz 


